COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOYACÁ S.A.

Chone, 22 marzo de 2018

Señores
ACCIONISTAS DE LA
"COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOYACA S.A."
Ciudad.-

INFORME QUE PRESENTA EL COMISARIO DE LA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOYACA S.A" A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS, POR EL EJERCICIO ECONÓMICO DEL AÑO 2017.

Doy cumplimiento a las disposiciones legales y estatutarias, a fin de cumplir con la determinación de presentar a ustedes el informe de labores que he desarrollado en mis funciones de Comisario de esta compañía, durante el ejercicio económico del 2017.

La "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOYACA S.A" durante el periodo 2017 la empresa no efectuó ninguna actividad económica significativa.

De usted, muy atentamente,

Ing. Roxana Edith Arteaga Ibarra

COMISARIAC.I. 1311492217